RefContrato

Impuestos

N Licitadores

DescTipPublicidad

CA-0387-2024-00-A

19/12/2024

01/01/2025

Objeto
Contratacion por parte del CONSORCIO DE LA ZONA FRANCA DE CADIZ de una poliza
de sequro para la flota de vehiculos.

7.000,00 €

2.850,00 €

3.500,00 €

000€

2

A-08171373

MGS Seguros y Reaseguros, S.A.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP

CA-0388-2024-00-A

16/12/2024

01/01/2025

Contratacion por parte del CONSORCIO DE LA ZONA FRANCA DE CADIZ de una péliza
de Seguro de Civil Patrimonial.

68.000,00 €

22.032,00€

34.000,00 €

A-28141935

Mapfre Espafia Cia. De Seguros y
Reaseguros, S.A.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP

CA-0411-2024-00-A

26/12/2024

01/01/2025

Contratacion del seguro Colectivo de Vida del personal del Consorcio de la Zona
Franca de Cadiz (CZFC) para garantizar el pago de las prestaciones e indemnizaciones
que el mismo tenga que realizar a su personal, conforme a lo establecido en su
Convenio Colectivo (art. 48.6, “Pdliza Colectiva de Vida").

67.221,00€

32.364,05 €

55.000,00 €

A-28007268

Generali Espafia, 5.A. de Seguros y
Reaseguros

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP

CA-0412-2024-00-A

14/02/2025

21/03/2025

Servicios especializados dirigidos a la gestion, operacion y dinamizacién del sistema
de aceleracion de proyectos empresariales que se seleccionen para su lojamiento en
ZF BLUE CORE del CZFC de manera que se puedan cumplir con los indicadores y
objetivos establecidos para el Proyecto ZF BLUE CORE Vivero de Empresas 4.0.
Financiado en un 85 % por Programa Operativo Plurirregional de Espafia FEDER.

2.750.000,00 €

2.238.000,00 €

2.750.000,00 €

469.980,00 €

A-36196418

Estrategia y Organizacién, S.A.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP/DOUE/BOE

CA-0454-2024-00-A

20/02/2025

24/02/2025

Contrato mixto de servicios y suministro en virtud del articulo 18 que englobaria los
servicios de disefio grfico y creatividad, maguetacién, produccién e impresion de
material informativo y publicitario y soportes con la imagen corporativa de la marca
Zona Franca de Cédiz para sus campaiias de comunicacion, actos publicos y eventos,
presentaciones, dosieres comerciales, memoria de actividades, folletos,
merchandising y demds acciones de promocién y difusién que amplien y consoliden
el conocimiento de la marca Consorcio de la Zona Franca de Cadiz.

99.500,00 €

49.750,00 €

49.750,00 €

10.447,50 €

B-56549801

Vexel Estudio Publicitario, S.L.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

CA-0015-2025-00-A

27/12/2025

05/03/2025

Contratacién del servicio de jardineria y mantenimiento de zonas verdes en Edificios,
instalaciones y urbanizaciones titularidad del Consorcio de la Zona Franca de Cadiz;
asi como los trabajos de limpieza, desbroce y tratamiento herbicida de varias
parcelas de su titularidad ubicadas en Cadiz capital y provincia.

89.517,65€

85.544,00 €

89.517,65 €

17.96424 €

872338627

Tomés Briones Saucedo, S.L.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

€0-0340-2024-00-A

17/01/2025

23/01/2025

No

Contratacion de Obras necesarias para la ejecucion del proyecto de Obras necesarias
parala ejecucion del proyecto de “INFRAESTRUCTURAS ELECTRICAS DE MEDIA Y BAIA
TENSION NECESARIAS PARA DAR SUMINISTRO AL EDIFICIO C.P.I Y A LAS
INSTALACIONES DE ALUMBRADO EXTERIOR, EN LAS ANTIGUAS INSTALACIONES DE
ALTADIS, ZONA FRANCA DE CADIZ".

237.617,73 €

176.450,00 €

237617,73€

37.054,50€

811036787

Moneleg, 5.L.

Obras

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

€0-0398-2024-00-A

07/02/2025

24/02/2025

No

Contratacién de obras necesarias para la ejecucién de proyecto de “REPARACION DE

PARTE DE LAS CUBIERTAS DE LAS NAVES 9, 8Y 1 DEL RECINTO INTERIOR DE LA ZONA
FRANCA DE CADIZ. En particular, en las denominadas 9A, 9-B1y 9-82; 8-Ad, 8-A3, 8-

A2,8-C, 8-D, 8-D1,8D2, 8-E Y 8-G; y 1-D"

490.000,00 €

327.714,25€

490.000,00 €

68.819,99 €

8-91174235

Impermeabilizaciones Safer, S

Obras

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP

€U-0332-2024-00-A

09/01/2025

15/01/2025

No

Suministro e instalacién mediante arrendamiento por renting sin opcién a compra de
cinco (5) desfibriladores externos semiautomatizados (DESA) para edificios titularidad
del Consorcio de la Zona Franca de Cadiz. El suministro incluird mantenimiento
periédico, kit de conexién a servicios de emergencias de los desfibriladores,
asistencia permanente ante consultas para su utilizacién, formacién en manejo DESA
junto con RCP bisica y seguro de responsabilidad civil.

18.895,80 €

7.000,00 €

10.460,18 €

1.47000 €

B8-66071143

Technology 2050, S.L.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

€0-0031-2025-00-A

21/04/2025

05/05/2025

No

Obras necesarias para la ejecucion del “PROYECTO DE INFRAESTRUCTURAS
ELECTRICAS DE MEDIA Y BAJA TENSION NECESARIAS PARA DAR SUMINISTRO AL
EDIFICIO C.P.N., EN LAS ANTIGUAS INSTALACIONES DE ALTADIS, ZONA FRANCA DE
CADIZ"

147.720,98 €

115.842,56 €

147.720,98 €

2432694 €

802272490

Eiffage Energia, S.

Obras

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP

C0-0082-2025-00-A

19/05/2025

26/05/2025

No

Obras necesarias para la ejecucion del “PROYECTO DE ADECUACION DE OFICINAS
5.11A5.19 DE LA SEGUNDA PLANTA DEL EDIFICIO ATLAS PARA DESTINARLO A
(CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
CADIZ (CEVO), DEPENDIENTE DE LA DELEGACION TERRITORIAL DE INCLUSION SOCIAL,
JUVENTUD, FAMILIAS E IGUALDAD DE CADIZ" de la Junta de Andalucia en el Recinto
Interior de la Zona Franca de Cadiz, redactado por la empresa PSM4 Gestién Integral
de Provectos, S.L.

690.139,33 €

554.481,69 €

690.139,33 €

116.441,15€

841237009

Plaza Sistemas, S.L.

Obras

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

No

PLACSP

C0-0086-2025-00-A

05/06/2025

30/06/2025

N

g

Obras necesarias para la ejecucion del “PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION DE
REHABILITACION NAVE ALMACEN DE PRODUCTOS TERMINADOS “A.P.T.” EN
ANTIGUO RECINTO ALTADIS” en el Recinto Interior de la Zona Franca de Cadiz
redactado por la Oficina Técnica de la Zona Franca de Cadiz.

1.281.203,56 €

1.267.237,08 €

1.281.203,56 €

266.119,79 €

B11617594

Construcciones Francisco Manzano,

Obras

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP

CA-0004-2025-00-A

05/05/2025

02/06/2025

Contratacion conjunta de los trabajos de redaccion del Proyecto Basico y de
Ejecucion denominado “ZF BLUE CORE-VIVERO DE EMPRESAS 4.0" los trabajos de
Direcci6n Técnica de las obras, redaccién del Estudio y Coordinacion de Seguridad y
Salud a desarrollar en el Recinto Interior de la Zona Franca de Cadiz Actuacién
financiada en un 85% por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional dentro del
Programa Operativo Plurirregional de Espafia FEDER 2021-2027 en el marco de la
prioridad P1A del Programa Viveros 4.0 Incubadoras de Alta Tecnologia, destinado a
favorecer una Transicion digital e inteligente y, dentro de ella, en el Objetivo
Especifico 1.3 “Refuerzo del Crecimiento sostenible y la competitividad de las pymes
y Ia creacion de empleo en estas, también mediante inversiones productivas.

160.000,00 €

112.000,00 €

160.000,00 €

23.520,00€

806939920

Estudio 22 IMG Arquitectura, S.L.P.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP/BOE

CA-0005-2025-00-A

28/03/2025

24/04/2025

No

Contratacién conjunta de los trabajos de redaccién del Proyecto Basico y de
Ejecucion denominado “ZF BLUE CORE-VIVERO DE EMPRESAS 4.0" los trabajos de
Direccién Técnica de las obras, redaccion del Estudio y Coordinacion de Seguridad y
Salud a desarrollar en el Recinto Exterior de la Zona Franca de Cadiz. Actuacién
financiada en un 85% por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional dentro del
Programa Operativo Plurirregional de Espafia FEDER 2021-2027 en el marco de la
prioridad P1A del Programa Viveros 4.0 Incubadoras de Alta Tecnologia, destinado a
favorecer una Transicion digital e inteligente y, dentro de ella, en el Objetivo
Especifico 1.3 “Refuerzo del Crecimiento sostenible y la competitividad de las pymes
v Ia creacion de empleo en estas, también mediante inversiones productivas”.

205.000,00 €

140.600,00 €

205.000,00 €

29.526,00€

75755012:G

Jaime Antonio Torres Cano

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP/BOE

CA-0071-2025-00-A

21/04/2025

23/05/2025

No

Contratacion de los trabajos necesarios para la elaboracion de un Plan Estratégico
para el Consorcio de la Zona Franca de Cadiz que plantee el proyecto de negocio y las
lineas de actuacion de la Entidad para el periodo 2025-2029.

140.000,00 €

110.000,00 €

140.000,00 €

23.226,00€

881690471

Deloitte Consulting, S.L.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

No

PLACSP

CU-0047-2025-00-A Lote 1

06/05/2025

02/06/2025

No

Trabajos de disefio gréfico, maquetacion y/o creatividad de la marca ZF BLUE CORE-
Vivero de Empresas 4.0. para sus campafias de difusién, para la promocion de su
programa de aceleracion, asi como para el disefio del material promocional destinado
a actos publicos, presentaciones, dosieres comerciales, memoria de actividades,
folletos. Asimismo, se incluyen los trabajos de adaptacién de la marca en
merchandising y demés elementos de proyeccion y acciones de difusion que generen
conocimiento, generacion y consolidacion de la citada marca. Esta contratacion esta
enmarcada dentro del Proyecto financiado en n 85% por el Fondo Europeo de
Desarrollo Regional dentro del Programa Operativo Plurirregional de Espafia FEDER
2021-2027 en el marco de la Prioridad: P1A. del Programa Viveros 4.0 Incubadoras de
Alta Tecnologia, destinado a favorecer una Transicién digital e inteligente y, dentro
de ella, en el Objetivo Especifico 1.3 “Refuerzo del Crecimiento sostenible y la
competitividad de las pymes y Ia creacion de empleo en estas, también mediante
inversiones productivas.

76.000,00 €

30.000,00 €

30.000,00 €

6300,00€

B56549801

Vexel Estudio Publicitario, S.L.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP/BOE




RefContrato

Objeto

Impuestos

N@ Licitadores

DescTipPublicidad

CU-0047-2025-00-A Lote 2

06/05/2025

02/06/2025

No

Trabajos de impresion, produccién y/o rotulacién del material grafico promocional
con la imagen corporativa de la marca ZF BLUE CORE-Vivero de Empresas 4.0. que se
requieran para la campafias de difusion y de la promocién de su programa de
dinamizacion (folletos, dosieres, memorias de actividades, vinilos, carteles, etcétera);
para la promocién en actos publi lética de °
produccion y suministro de articulos de merchandising para la difusion de la imagen
de marca; asi como otros elementos de dinamizacion y soportes graficos que generen
de dicha marca. Esta esté enmarcada

v
dentro del Proyecto financiado en un 85% por el Fondo Europeo de Desarrollo
Regional dentro del Programa Operativo Plurirregional de Espafia FEDER 2021-2027
en el marco de Ia Prioridad: P1A. del Programa Viveros 4.0 Incubadoras de Alta
Tecnologia, destinado a favorecer una Transicion digital e inteligente y, dentro de
ella, en el Objetivo Especifico 1.3 “Refuerzo del Crecimiento sostenible y la
competitividad de las pymes y la creacion de empleo en estas, también mediante
inversiones productivas.

114.000,00 €

45.000,00 €

45.000,00 €

9.450,00 €

B56549801

Vexel Estudio Publicitario, S.L.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP/BOE

CU-0048-2025-00-A

23/06/2025

24/06/2025

No

Suministro de distintos articulos con certificacion de equipos de proteccion individual

para uso cotidiano por parte del personal del Consorcio de la Zona Franca de Cadiz

conforme a las condiciones que se especifican en el Pliego de cldusulas

Administrativas y con las caracteristicas técnicas minimas establecidas en el Pliego

de Prescripciones Técnicas Particulares, las cuales tienen la consideracion de
minimas.

4.037,55€

214021 €

367050 €

449,44 €

811916418

Suministros Industriales Sherry Sur,
sL

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

CU-0148-2025-00-A

27/05/2025

29/05/2025

No

Suministro de vestuario de trabajo para empleados del CZFC (personal subalterno,
personal de talleres y personal de vigilancia de obra).

18.751,10€

373819€

5.798,00€

785,02€

811884475

Albariza Moda Laboral, S.L.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

CA-0099-2025-00-A

17/06/2025

09/07/2025

Contratacion de los servicios de una agencia de publicidad para la planificacion de
una estrategia de publicidad y difusion del proyecto ZF BLUE CORE-Vivero de
Empresas 4.0 a través de los medios de comunicacion, la programacion de campafias
de publicidad y la compra de espacios en medios offline, medios online (incluyendo

redes sociales) y/o otros espacios publicitarios. Actuacién financiada en un 85% por
el Fondo Europeo de Desarrollo Regional dentro del Programa Operativo
Plurirregional de Espafia FEDER 2021-2027 en el marco de la prioridad P1A del
Programa Viveros 4.0 Incubadoras de Alta Tecnologia, destinado a favorecer una
Transicion digital e inteligente y, dentro de ella, en el Objetivo Especifico 1.3
“Refuerzo del Crecimiento sostenible y la competitividad de las pymes y la creacion
de empleo en estas, también mediante inversiones productivas.”

480.000,00 €

185.000,00 €

185.000,00 €

38.850,00€

863968267

Proximia Havas S.L.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP/BOE/DOUE

CA-0100-2025-00-A

20/06/2025

15/07/2025

Contratacion de los servicios de mantenimiento preventivo, correctivo y técnico legal
de las instalaciones de climatizacion de los Edificios del Consorcio de la Zona Franca
de Cadiz.

255.750,00 €

219.868,00 €

255.750,00 €

46.172,28€

804220000

Hnos. L6pez Urrutia, S.L.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP/BOE/DOUE

CA-0115-2025-00-A

25/06/2025

24/07/2025

Contratacion por parte del CONSORCIO DE LA ZONA FRANCA DE CADIZ de una péliza
de seguro de Dafios Materiales de sus bienes.

500.000,00 €

172.485,45 €

250.000,00 €

000€

W01170911

MIC Insurance Company, S.A.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto

PLACSP/BOE/DOUE

CU-0173-2025-00-A

04/07/2025

04/07/2025

No

ADQUISICION de una impresora 3D de gran formato MODIX BIG-180X V4 o similar.
Proyecto financiado en un 85% por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional dentro
del Programa Operativo Plurirregional de Espafia FEDER 2021-2027 en el marco de la
Prioridad: P1A. el Programa Viveros 4.0 Incubadoras de Alta Tecnologfa, destinado a
favorecer una Transicion digital e inteligente y, dentro de ella, en el Objetivo
Especifico 1.3 “Refuerzo del Crecimiento sostenible y la competitividad de las pymes
¥ la creacion de empleo en estas, también mediante inversiones productivas. Este
proyecto se adjudica a través de la Fundacion INCYDE como organismo intermedio
con senda financiera en el Programa Plurirregional de Espafia FEDER 2021-27 para
una inversién de 10,3 millones de euros.

45.000,00 €

37.029,01€

45.000,00 €

777609 €

853761813

Araquest, S.L.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

€U-0223-2025-00-A

31/07/2025

31/07/2025

No

Contrato de suministro de certificados SSL wildcard, en particular, la renovacion del
dominio * my dicion de *.zfblu

2.000,00 €

1.50000 €

2.000,00€

315,00€

786332913

Cloud Builders, S.A.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado Sumario

PLACSP

CU-0062-2025-00-A

23/07/2025

08/08/2025

No

Contrato de suministro al Consorcio de la Zona Franca de Cadiz (en adelante, CZFC)
de licencia de Genetec Advantage con una vigencia de 5 afios.

285577,29€

27.176,00 €

28.577,09€

5.706,96 €

883680132

Elecnor Seguridad, S.L.

Suministros

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP

C0-0240-2025-00-A

22/10/2025

20/11/2025

No

Contratacion de Obras necesarias para la ejecucion del “REASFALTADO DE LAS
CALLES SUECIA, FINLANDIA, DINAMARCA, IRLANDA, AUSTRIA E ITALIA, EN EL
RECINTO INTERIOR DE LA ZONA FRANCA DE CADIZ".

11179434 €

105.867,36 €

11179434 €

22232,15€

A11477403

ASFALTOS GARRUCHO, S.A

Obras

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

€0-0251-2025-00-A Lote 1

29/10/2025

27/11/2025

No

Contratacion de Obras necesarias para la ejecucion del proyecto de “REHABILITACION
O GRAN REPARACION DE LA CUBIERTA DE LA NAVE 15 DEL RECINTO INTERIOR DE LA
ZONA FRANCA DE CADIZ” redactado por D. David Calafias Carrero, Ingeniero
Industrial, colegiado N° 6349, del COIIAOC.

910.593,18 €

486.58039 €

679.018,11 €

102.181,83 €

891174235

IMPERMEABILIZACIONES SAFER, S.L.

Obras

Ordinaria

Ley /2017

Abierto Simplificado

PLACSP

€0-0251-2025-00-A Lote 2

29/10/2025

20/11/2025

No

Contratacién de obras necesarias para la ejecucion del proyecto “REFORMA Y
SUSTITUCION DE MODULOS FOTOVOLTAICOS DE INSTALACION DE POTENCIA 200
kW, UBICADOS EN LA CUBIERTA DE L ANAVE 15 DEL RECINTO INTERIOR DE LA ZONA
FRANCA DE CADIZ" redactado por D. Rafael Jiménez Castafieda, Ingeniero Técnico
Industrial, colegiado Ne 823, del COPITI Cadiz.

910.593,18 €

189.746,37 €

231.575,07€

39.846,74 €

818967729

GREENING INGENIERIA CIVIL Y
AMBIENTAL, S L.

Obras

Ordinaria

Ley /2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP

CA-0265-2025-00-A

04/09/2025

07/10/2025

No

Contratacion del servicio de Gestion Integral (retirada, carga, transporte,
almacenamiento y tratamiento) e todos los residuos que se encuentran depositados
en diferentes puntos de la parcela correspondiente al Sector 8 situado en el interior
del Poligono Industrial Cortijo Real (Algeciras), propiedad del Consorcio Zona Franca
de Cadiz, asi como la limpieza y adecentamiento de las zonas donde estén
depositados los residuos a retirar.

39.800,00 €

35.350,00 €

39.800,00 €

353500€

811265683

PUSAMA, S.L.

Servicios

Urgente

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

PLACSP

CA-0294-2025-00-A

29/10/2025

07/11/2025

Contratacion de la asistencia técnica contable y necesaria para el cierre de las
Cuentas Anuales Individuales del Consorcio de la Zona Franca del ejercicio 2025, y
2026 en caso de prérroga, el cierre de las Cuentas Anuales Consolidadas del Grupo
Zona Franca de Cédiz del ejercicio 2025y 2026 en caso de prorroga, el cierre de las
Cuentas Anuales de Desarrollos Empresariales de la Zona Franca de Cadiz SA. del
ejercicio 2025 y 2026 en caso de prorroga.

116.600,00 €

52.000,00€

53.000,00 €

10.920,00 €

879104469

DELOITTE AUDITORES, S.L.

Servicios

Ordinaria

Ley 9/2017

Abierto Simplificado

No

PLACSP




